
Obchodník – klima, životní prostředí, energetika
#2274

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
ASITIS je předním poskytovatelem služeb v oblasti klimatické změny, energetiky a životního prostředí.
Obsluhujeme malé obce, města, kraje i ministerstva. Ve Vaší roli budete moci přispět k řešení klimatické
krize. Vysvětlovat, co se děje a připravovat projekty, které mají pomoci stávající situaci řešit. Jsme realisté –
poskytujeme kvalitní služby, které pomáhají, krok za krokem. Stanete se členem týmu, který má tah na bránu.
V rychle rostoucím týmu se budete věnovat zákazníkovi od prvního kontaktu až po uzavření smlouvy. Je na
Vás, jestli se obrátíte na existující portfolio více, než 400 zákazníků, nebo jestli vybudujete spolupráci s dosud
neobslouženými městy a obcemi.

Náplň práce
Komunikace se zákazníky  
Představení portfolia služeb  
Poradenství starostovi/úředníkovi v jeho konkrétní situaci (Vás naučíme)  
Tvorba nabídek – volných i v rámci výběrových řízení  
Obchodní administrativa 

Požadavky
VŠ vzdělání, vhodné i pro absolventy  
Tah na bránu  
Dobrý ústní i psaný projev  
Zájem o oblast klimatu, energetiky, životního prostředí  
Samostatnost  
ŘP skupiny B  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Stravenkový paušál, zajištění multisport karty  
Notebook, mobil  
Flexibilní rozvržení pracovní doby  
Možnost občasné práce z domova  
Dle míry cestování a výsledků auto  
2x do roka teambuilding  
Příjemné pracovní prostředí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


